
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

по синхронному плаванию

среди юношей 13 - 16 лет и девушек 13 - 15 лет

15 - 17 апреля 2023 года 

Тульская область, г. Тула

ФИГУРЫ

РЕЗУЛЬТАТЫ

16 апреля 2023 года

Главный судья Лесникова Светлана ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

Группа фигур: Возраст 13-15 (1) КС брг ст.н.

140gФламинго 2,9 1 1

(Flamingo Bent Knee, Twist Spin)

437 Циклон 2,6 2 28

(Cyclone, Open 180°)

308h Барракуда, сплит 2,9 3 54

(Barracuda Airborne Split Spin Up 180°)

407 Свордфиш, ариана 2,6 4 80

(Swordfish Straight Leg Ariana Rotation)

11,0

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 94 ШУВАЕВА Мария 09 КМС Москва-1 76,6575

2 88 КАШИНА Елизавета 10 КМС Москва-1 75,9304

3 84 ДЕМЕНТЬЕВА Евгения 10 КМС Москва-2 75,4910

4 33 БОЛЬШАГИНА Таисия 09 КМС Москва-1 75,1060

5 46 ЩЕРБАКОВА Марианна 10 КМС Москва-2 74,5879

6 65 ПЕТРОВА Татьяна 10 КМС Москва-2 74,1849

7 74 СУПРУНЮК Анна 08 МС Московская область-2 73,3152

8 21 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 10 КМС Москва-2 73,2304

9 57 СУРКОВА Елизавета 10 КМС Москва-1 73,1425

10 48 АЛИМОВА Любовь 08 КМС Московская область-2 72,9304

11 50 МОГУРОВА Анастасия 10 КМС Москва-1 72,8878

12 87 ОСИНИНА Ярослава 10 КМС Москва-2 72,8575

13 104 КУЛЕШОВА Злата 10 КМС Москва-1 72,8060

14 36 МАКСЮТЕНКО Ариадна 09 КМС Москва-1 72,7576

15 40 ВИНОГРАДОВА Виталина 09 КМС Москва-4 72,6576

16 100 ХРУСТАЛЕВА Екатерина 09 КМС Москва-1 72,5000

17 4 ИВАНОВА Доминика 10 КМС Москва-4 72,4819

18 12 НЕВАКЩЕНОВА Ирина 08 КМС Москва-1 72,3576

19 66 ЕГОРШИНА Екатерина 08 КМС Москва-1 72,2817

20 105 ШТЫРЕВА Алиса 10 КМС Москва-1 72,2636

21 51 КОРЧАГИНА Анна 09 КМС Москва-4 72,1818

22 78 ФИЛИППОВА Анна 09 КМС Москва-1 72,1667

23 14 ПЕРШИНА Софья 10 КМС Москва-4 72,0727

24 91 БОЧКОВА Анастасия 10 КМС Московская область-2 72,0273

25 99 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 09 КМС Москва-7 71,9243

26 68 ТИМОШЕНКО Ангелина 08 КМС Москва-7 71,7273

27 70 ЗАЙЦЕВА София 08 КМС Московская область-2 71,5000

28 90 ДЕМЬЯНОВА Дарья 09 КМС Москва-4 71,2394

29 63 БАХТИЗИНА Ирина 09 КМС Москва-1 71,1696

30 2 ПРИЛЕПСКАЯ Полина 08 КМС Московская область-2 70,9030

31 9 НИКОНОВА Милослава 08 КМС Московская область-2 70,8515

32 35 ДОБРОДЕЕВА Ирина 09 КМС Москва-4 70,7970

33 75 МИНАЕВА Ирина 08 КМС Москва-7 70,6697

34 67 СКОБЕЛЕВА Яна 09 КМС Московская область-2 70,6394

35 7 ОГАДЯРОВА Дарья 09 КМС Московская область-2 70,5545

36 42 КОЗЛОВСКАЯ Полина 10 КМС Московская область-2 70,3060

37 102 КАЛИМУЛИНА Алиса 10 1 Москва-1 70,2152

ФИГУРЫ, результаты Главный спортивный судья:  Лесникова С.В. (ВК) 1 / 14



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

по синхронному плаванию

среди юношей 13 - 16 лет и девушек 13 - 15 лет

15 - 17 апреля 2023 года 

Тульская область, г. Тула

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

38 69 РАХИМОВА Алсу 09 КМС Москва-4 70,1667

39 101 ПОНОМАРЕВА Нина 10 КМС Москва-3 70,0879

40 13 ВЯТКИНА Василиса 09 КМС Московская область-2 70,0090

41 15 СОБОЛЕВА Елизавета 10 КМС Москва-3 70,0030

42 103 БЕССОНОВА Тамара 09 КМС Москва-5 69,9121

43 6 БЛОХИНА Амира 10 КМС Москва-3 69,8879

44 32 БЛИНОВА Ольга 10 КМС Москва-3 69,7909

45 11 КАРПУЗОВА Екатерина 09 КМС Москва-5 69,5818

46 59 ЛОПАЧЕВА Елизавета 09 КМС Московская область-2 69,5788

47 98 ЧИЖИКОВА Анна 09 КМС Москва-5 69,5515

48 10 ЮСУПОВА Валерия 09 КМС Москва-4 69,4273

49 61 ЗАМОРНИКОВА Софья 09 КМС Московская область-2 69,3425

50 80 ГУРОВА Алена 10 КМС Московская область-2 69,3182

50 86 КАРНАУХОВА Катерина 09 КМС Москва-4 69,3182

52 18 РУДАКОВА Виктория 10 КМС Москва-4 69,2909

53 8 ИВАНОВА Кристина 10 КМС Москва-4 69,1394

54 16 ЧЕРНЫШЕВ Максим 09 КМС Московская область-2 69,1152

55 52 КРАЧУН Ольга 09 КМС Москва-3 69,0273

55 54 КРИВОШЕЕВА Маргарита 08 КМС Москва-7 69,0273

57 58 ПАВЛОВА София 08 КМС Москва-7 69,0000

58 23 НОВИКОВА Александра 10 КМС Москва-3 68,8788

59 31 АЛЕКСЕЕВА София 09 КМС Москва-5 68,8605

60 34 КАМАЛОВА Дария 08 КМС Москва-9 68,7606

61 83 ИВАНОВА Вероника 10 КМС Москва-5 68,6848

62 22 БАГАЕВ Тимур 10 КМС Москва-5 68,3697

63 47 ШЕРОМОВА Ксения 08 КМС Москва-5 68,3455

64 17 ВИХРОВА Анастасия 09 КМС Москва-3 68,2575

65 29 ПАВЛИКОВА Ксения 09 КМС Москва-5 68,2455

66 89 ДЕКО Арина 09 КМС Москва-7 67,9424

67 62 ПОЗДЕЕВА София 08 КМС Москва-5 67,5848

68 71 ЯКУШОВА Арина 08 КМС Москва-5 67,5334

69 77 СТАСУЙ Валентина 09 КМС Москва-7 67,4849

70 44 КАШИРОВА Елизавета 09 КМС Московская область-2 67,2879

71 96 КОНДРЕНКОВА Алиса 10 КМС Московская область-2 67,2244

72 53 МАЗУРЕНКО Дарья 09 КМС Москва-3 67,2213

73 24 ПАВЛОВА Таисия 10 1 Москва-7 67,1061

74 92 ЛУКЬЯНОВА Полина 09 КМС Москва-5 67,0242

75 1 КОВАЛЕНКО Дарья 08 КМС Москва-5 66,7122

76 76 ЮРГЕНСОН Алисия 09 1 Москва-10 66,6940

77 37 МИХЕЕВА Алиса 10 1 Москва-11 66,1636

78 81 ПАНИБРАТЦЕВА Ева 10 КМС Москва-3 66,0787

79 30 ЛЕВАШОВА Ульяна 09 КМС Москва-10 66,0000

80 41 ЧУЙКОВ Алексей 10 КМС Москва-3 65,5818

81 19 ОСИПОВА Анастасия 09 КМС Москва-3 65,5545

82 56 МАНЦЕВИЧ Александра 09 КМС Москва-9 65,5485

83 38 ГОСТЕВА Полина 09 КМС Москва-5 65,3303

84 72 ЧЕХОЕВА Екатерина 09 КМС Москва-7 65,0000

85 95 МИШИНА Зоя 09 КМС Москва-4 64,8394

86 26 БОБРЯШОВА Ярославна 09 1 Московская область-4 64,3515

87 79 ВАСЕНИНА Елизавета 10 2 Московская область-5 64,3364
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

по синхронному плаванию

среди юношей 13 - 16 лет и девушек 13 - 15 лет

15 - 17 апреля 2023 года 

Тульская область, г. Тула

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

88 97 АНДРЕЕВА Ксения 10 1 Москва-9 64,3304

89 64 РОМАНОВА Мария 10 2 Москва-7 64,2727

90 20 КОВАЛЕВА Ясна 10 1 Москва-7 63,7787

91 49 СУТОРМИНА Полина 09 1 Московская область-4 63,3425

92 3 ГОЛУБЕВА Полина 08 КМС Москва-9 62,7303

93 43 ВОРОНОВА Мариса 09 2 Московская область-5 62,4485

94 82 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 10 1 Москва-9 62,0879

95 25 ШАВРИКОВА Арина 09 КМС Москва-9 60,9455

96 73 БЕЛОУСОВА Анастасия 08 1 юн. Москва-9 60,9212

97 85 АЛЕКСАНДРОВА Софья 08 2 Московская область-5 60,2575

98 39 БИРЮКОВА Пелагея 10 1 Москва-9 60,2182

99 5 ЗЕЛЕНСКАЯ Софья 08 1 юн. Москва-9 59,9908

100 60 КОКОРЕВА Елизавета 10 1 Москва-9 59,2636

101 55 ЛОБАНОВА Софья 10 2 Тульская область 57,7000

102 27 МЕЛЕКА Евдокия 10 1 Москва-9 56,9576

103 28 КУЗНЕЦОВА Анна 09 2 Тульская область 55,4910

104 93 ГРИШУНИНА Анастасия 08 2 Московская область-5 54,7121

105 45 ЕРОХИНА Николь 09 2 Тульская область 51,1030
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

по синхронному плаванию

среди юношей 13 - 16 лет и девушек 13 - 15 лет

15 - 17 апреля 2023 года 

Тульская область, г. Тула

ФИГУРЫ

РЕЗУЛЬТАТЫ

16 апреля 2023 года

Главный судья Лесникова Светлана ВК

Главный секретарь Шкуматова Анна ВК

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Казимова Кристина 1К 1 Неробеева Светлана ВК

2 Чулей Наталья 1К 2 Козлова Ксения б/к

3 Часовских Дарья 1К 3 Салмина Мария 1К

4 Подберезкина Евгения 1К 4 Денисова Наталья 1К

5 Литвинова Дарья 1К 5 Царева Ольга 1К

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Ерзунова Наталья 1К 1 Понкратова Светлана 1К

2 Кириакиди Наталья ВК 2 Поликарпова Марина б/к

3 Нодия Нино 1К 3 Шилкина Екатерина 1К

4 Прокопенко Полина 1К 4 Позднякова Анна б/к

5 Топилина Дарья 1К 5 Трубинова Анна 1К

Группа фигур: Возраст 13-15 (1) КС брг ст.н.

140gФламинго 2,9 1 1

(Flamingo Bent Knee, Twist Spin)

437 Циклон 2,6 2 28

(Cyclone, Open 180°)

308h Барракуда, сплит 2,9 3 54

(Barracuda Airborne Split Spin Up 180°)

407 Свордфиш, ариана 2,6 4 80

(Swordfish Straight Leg Ariana Rotation)

11,0

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 94 ШУВАЕВА Мария 09 КМС Москва-1 84,3233 76,6575

F1 7,6 7,6 7,7 7,6 7,7 22,1367

F2 7,8 7,8 7,7 7,8 7,7 20,1933

F3 7,6 7,7 7,7 7,7 7,6 22,2333

F4 7,6 7,6 7,7 7,6 7,6 19,7600

2 88 КАШИНА Елизавета 10 КМС Москва-1 83,5234 75,9304

F1 7,5 7,6 7,7 7,4 7,7 22,0400

F2 7,6 7,6 7,6 7,7 7,7 19,8467

F3 7,7 7,7 7,8 7,5 7,5 22,1367

F4 7,6 7,3 7,5 7,5 7,5 19,5000

3 84 ДЕМЕНТЬЕВА Евгения 10 КМС Москва-2 83,0401 75,4910

F1 7,3 7,5 7,3 7,3 7,4 21,2667

F2 7,4 7,6 7,5 7,8 7,8 19,8467

F3 7,7 7,8 7,7 7,7 7,8 22,4267

F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,6 19,5000

4 33 БОЛЬШАГИНА Таисия 09 КМС Москва-1 82,6166 75,1060

F1 7,6 7,6 7,6 7,6 7,5 22,0400

F2 7,3 7,3 7,3 7,5 7,5 19,1533

F3 7,5 7,5 7,6 7,4 7,5 21,7500

F4 7,5 7,5 7,6 7,6 7,6 19,6733

5 46 ЩЕРБАКОВА Марианна 10 КМС Москва-2 82,0467 74,5879

F1 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 21,1700

F2 7,4 7,2 7,5 7,6 7,6 19,5000

F3 7,5 7,6 7,6 7,7 7,7 22,1367

F4 7,5 7,0 7,2 7,5 7,5 19,2400
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

по синхронному плаванию

среди юношей 13 - 16 лет и девушек 13 - 15 лет

15 - 17 апреля 2023 года 

Тульская область, г. Тула

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 65 ПЕТРОВА Татьяна 10 КМС Москва-2 81,6034 74,1849

F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 21,1700

F2 7,0 7,1 7,0 7,6 7,6 18,8067

F3 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 22,0400

F4 7,6 7,5 7,5 7,5 7,6 19,5867

7 74 СУПРУНЮК Анна 08 МС Московская область-2 80,6467 73,3152

F1 7,0 7,0 6,9 6,9 6,9 20,1067

F2 7,5 7,5 7,4 7,4 7,3 19,3267

F3 7,7 7,7 7,7 7,6 7,5 22,2333

F4 7,3 7,4 7,3 7,2 7,3 18,9800

8 21 ЖУРАВЛЕВА Екатерина 10 КМС Москва-2 80,5534 73,2304

F1 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 20,9767

F2 7,2 7,1 7,1 7,2 7,3 18,6333

F3 7,6 7,6 7,7 7,6 7,7 22,1367

F4 7,5 7,2 7,3 7,2 7,2 18,8067

9 57 СУРКОВА Елизавета 10 КМС Москва-1 80,4567 73,1425

F1 7,1 7,2 7,4 7,0 7,3 20,8800

F2 7,2 7,4 7,2 7,4 7,2 18,8933

F3 7,5 7,6 7,7 7,6 7,7 22,1367

F4 7,2 7,0 7,2 7,1 7,1 18,5467

10 48 АЛИМОВА Любовь 08 КМС Московская область-2 80,2234 72,9304

F1 7,4 7,4 7,0 7,2 7,0 20,8800

F2 7,4 7,4 7,3 7,3 7,2 19,0667

F3 7,5 7,5 7,3 7,2 7,6 21,5567

F4 7,2 7,3 7,2 7,1 7,2 18,7200

11 50 МОГУРОВА Анастасия 10 КМС Москва-1 80,1766 72,8878

F1 7,2 7,4 7,4 7,3 7,4 21,3633

F2 7,1 7,2 7,1 7,3 7,2 18,6333

F3 7,3 7,5 7,5 7,3 7,4 21,4600

F4 7,2 7,2 7,3 7,1 7,2 18,7200

12 87 ОСИНИНА Ярослава 10 КМС Москва-2 80,1433 72,8575

F1 6,8 6,8 6,9 6,9 6,9 19,9133

F2 7,1 7,1 7,1 7,1 7,3 18,4600

F3 7,5 7,5 7,6 7,4 7,5 21,7500

F4 7,7 7,7 7,6 7,7 7,7 20,0200

13 104 КУЛЕШОВА Злата 10 КМС Москва-1 80,0866 72,8060

F1 7,0 7,1 7,2 7,0 7,1 20,4933

F2 7,1 7,2 7,2 7,4 7,2 18,7200

F3 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 21,4600

F4 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5 19,4133

14 36 МАКСЮТЕНКО Ариадна 09 КМС Москва-1 80,0334 72,7576

F1 7,2 7,3 7,4 7,3 7,4 21,2667

F2 7,1 7,2 7,1 7,2 7,0 18,5467

F3 7,5 7,5 7,6 7,6 7,5 21,8467

F4 7,1 7,1 7,1 7,0 7,0 18,3733

15 40 ВИНОГРАДОВА Виталина 09 КМС Москва-4 79,9234 72,6576

F1 7,2 7,0 7,0 7,0 7,0 20,3000

F2 7,3 7,2 7,4 7,2 7,2 18,8067

F3 7,5 7,4 7,5 7,6 7,5 21,7500

F4 7,3 7,3 7,3 7,4 7,4 19,0667
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ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

по синхронному плаванию

среди юношей 13 - 16 лет и девушек 13 - 15 лет

15 - 17 апреля 2023 года 

Тульская область, г. Тула

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

16 100 ХРУСТАЛЕВА Екатерина 09 КМС Москва-1 79,7500 72,5000

F1 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 20,3000

F2 7,0 7,3 7,2 7,4 7,4 18,9800

F3 7,5 7,4 7,5 7,6 7,5 21,7500

F4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 18,7200

17 4 ИВАНОВА Доминика 10 КМС Москва-4 79,7301 72,4819

F1 7,2 6,8 7,1 6,9 7,1 20,3967

F2 7,0 7,2 7,2 7,1 7,1 18,5467

F3 7,4 7,4 7,4 7,5 7,4 21,4600

F4 7,4 7,4 7,4 7,5 7,6 19,3267

18 12 НЕВАКЩЕНОВА Ирина 08 КМС Москва-1 79,5934 72,3576

F1 7,4 7,5 7,5 7,3 7,3 21,4600

F2 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 17,6800

F3 7,7 7,7 7,8 7,8 7,7 22,4267

F4 7,0 6,9 7,1 6,9 6,9 18,0267

19 66 ЕГОРШИНА Екатерина 08 КМС Москва-1 79,5099 72,2817

F1 7,0 7,0 7,2 7,1 7,1 20,4933

F2 7,0 7,0 7,1 7,2 7,1 18,3733

F3 7,5 7,5 7,6 7,5 7,4 21,7500

F4 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 18,8933

20 105 ШТЫРЕВА Алиса 10 КМС Москва-1 79,4900 72,2636

F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 20,3000

F2 6,9 7,0 7,0 7,2 7,1 18,2867

F3 7,5 7,4 7,5 7,6 7,5 21,7500

F4 7,4 7,4 7,4 7,3 7,3 19,1533

21 51 КОРЧАГИНА Анна 09 КМС Москва-4 79,4000 72,1818

F1 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 20,2033

F2 7,2 7,2 7,3 7,1 6,9 18,6333

F3 7,2 7,2 7,3 7,0 7,3 20,9767

F4 7,5 7,5 7,4 7,6 7,6 19,5867

22 78 ФИЛИППОВА Анна 09 КМС Москва-1 79,3834 72,1667

F1 7,0 6,8 7,1 6,9 7,1 20,3000

F2 6,8 6,9 6,8 7,1 7,1 18,0267

F3 7,5 7,4 7,5 7,4 7,4 21,5567

F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 19,5000

23 14 ПЕРШИНА Софья 10 КМС Москва-4 79,2800 72,0727

F1 7,3 7,2 7,2 7,0 7,1 20,7833

F2 6,8 7,0 7,1 7,0 7,0 18,2000

F3 7,5 7,5 7,5 7,6 7,4 21,7500

F4 7,2 7,0 7,0 7,2 7,3 18,5467

24 91 БОЧКОВА Анастасия 10 КМС Московская область-2 79,2300 72,0273

F1 6,9 6,9 7,0 6,8 6,9 20,0100

F2 7,4 7,1 7,1 7,2 7,2 18,6333

F3 7,7 7,7 7,5 7,6 7,4 22,0400

F4 7,1 7,2 7,1 7,2 7,1 18,5467

25 99 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 09 КМС Москва-7 79,1167 71,9243

F1 7,1 7,0 7,2 7,0 7,2 20,5900

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 18,2000

F3 7,6 7,6 7,6 7,7 7,6 22,0400

F4 7,0 6,9 7,0 7,1 7,1 18,2867

ФИГУРЫ, результаты Главный спортивный судья:  Лесникова С.В. (ВК) 6 / 14
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26 68 ТИМОШЕНКО Ангелина 08 КМС Москва-7 78,9000 71,7273

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 20,3000

F2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 18,7200

F3 7,2 7,2 7,3 7,4 7,3 21,0733

F4 7,2 7,2 7,2 7,4 7,3 18,8067

27 70 ЗАЙЦЕВА София 08 КМС Московская область-2 78,6500 71,5000

F1 6,7 6,7 6,8 6,7 6,7 19,4300

F2 7,2 7,2 7,1 7,0 7,0 18,4600

F3 7,7 7,6 7,6 7,6 7,6 22,0400

F4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,1 18,7200

28 90 ДЕМЬЯНОВА Дарья 09 КМС Москва-4 78,3633 71,2394

F1 7,2 7,1 7,1 7,0 7,0 20,4933

F2 6,7 7,0 7,0 6,8 6,9 17,9400

F3 7,4 7,4 7,5 7,3 7,5 21,5567

F4 7,0 7,0 7,0 7,3 7,2 18,3733

29 63 БАХТИЗИНА Ирина 09 КМС Москва-1 78,2866 71,1696

F1 7,0 6,9 7,2 7,0 7,2 20,4933

F2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,7 17,5933

F3 7,4 7,5 7,5 7,5 7,4 21,6533

F4 7,1 7,0 7,1 7,2 7,2 18,5467

30 2 ПРИЛЕПСКАЯ Полина 08 КМС Московская область-2 77,9933 70,9030

F1 7,0 7,2 7,0 7,0 7,0 20,3000

F2 7,2 7,0 7,1 7,1 7,0 18,3733

F3 7,3 7,1 7,2 7,1 7,1 20,6867

F4 7,2 7,3 7,2 7,1 7,1 18,6333

31 9 НИКОНОВА Милослава 08 КМС Московская область-2 77,9367 70,8515

F1 7,0 7,2 6,9 6,9 6,8 20,1067

F2 7,2 7,1 7,0 6,9 6,8 18,2000

F3 7,4 7,3 7,4 7,2 7,2 21,1700

F4 7,1 7,3 7,2 7,0 7,0 18,4600

32 35 ДОБРОДЕЕВА Ирина 09 КМС Москва-4 77,8767 70,7970

F1 6,8 6,8 6,7 6,7 6,6 19,5267

F2 6,8 7,0 7,2 7,2 7,0 18,3733

F3 7,3 7,3 7,3 7,5 7,3 21,1700

F4 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 18,8067

33 75 МИНАЕВА Ирина 08 КМС Москва-7 77,7367 70,6697

F1 6,7 6,8 7,0 7,0 7,1 20,1067

F2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,7 17,5933

F3 7,5 7,4 7,5 7,5 7,5 21,7500

F4 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 18,2867

34 67 СКОБЕЛЕВА Яна 09 КМС Московская область-2 77,7033 70,6394

F1 6,7 6,8 6,9 6,7 6,8 19,6233

F2 7,3 7,2 7,1 7,1 7,0 18,5467

F3 7,5 7,3 7,3 7,2 7,2 21,0733

F4 7,1 7,1 7,1 7,0 7,1 18,4600

35 7 ОГАДЯРОВА Дарья 09 КМС Московская область-2 77,6100 70,5545

F1 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 20,3000

F2 7,2 6,9 6,9 6,9 6,7 17,9400

F3 7,3 7,2 7,2 7,5 7,4 21,1700

F4 7,0 7,1 7,0 7,0 6,9 18,2000

ФИГУРЫ, результаты Главный спортивный судья:  Лесникова С.В. (ВК) 7 / 14
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36 42 КОЗЛОВСКАЯ Полина 10 КМС Московская область-2 77,3366 70,3060

F1 6,7 6,8 6,8 6,8 6,6 19,6233

F2 7,2 7,0 7,2 7,1 7,0 18,4600

F3 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 20,8800

F4 7,1 7,2 7,1 7,0 7,0 18,3733

37 102 КАЛИМУЛИНА Алиса 10 1 Москва-1 77,2367 70,2152

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 20,3000

F2 6,6 6,7 6,6 6,7 6,5 17,2467

F3 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 21,7500

F4 6,9 6,9 7,0 6,8 6,9 17,9400

38 69 РАХИМОВА Алсу 09 КМС Москва-4 77,1834 70,1667

F1 6,9 6,9 7,0 6,8 6,9 20,0100

F2 6,8 7,1 7,1 6,9 6,8 18,0267

F3 7,0 7,0 7,2 7,2 7,2 20,6867

F4 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 18,4600

39 101 ПОНОМАРЕВА Нина 10 КМС Москва-3 77,0967 70,0879

F1 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 19,5267

F2 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 18,2000

F3 7,4 7,4 7,3 7,2 7,2 21,1700

F4 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 18,2000

40 13 ВЯТКИНА Василиса 09 КМС Московская область-2 77,0099 70,0090

F1 6,6 6,6 6,6 6,5 6,4 19,0433

F2 7,1 7,0 7,0 6,9 6,8 18,1133

F3 7,5 7,5 7,5 7,4 7,3 21,6533

F4 7,0 7,2 7,0 7,0 6,9 18,2000

41 15 СОБОЛЕВА Елизавета 10 КМС Москва-3 77,0033 70,0030

F1 7,0 6,9 7,1 6,9 6,9 20,1067

F2 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 17,5933

F3 7,4 7,4 7,4 7,3 7,3 21,3633

F4 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 17,9400

42 103 БЕССОНОВА Тамара 09 КМС Москва-5 76,9033 69,9121

F1 6,8 6,7 6,7 6,5 6,7 19,4300

F2 6,8 7,0 7,0 6,9 6,9 18,0267

F3 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 21,0733

F4 7,1 7,0 7,1 7,0 7,2 18,3733

43 6 БЛОХИНА Амира 10 КМС Москва-3 76,8767 69,8879

F1 6,8 6,7 6,8 7,0 6,8 19,7200

F2 6,7 6,8 6,8 6,7 6,7 17,5067

F3 7,3 7,4 7,4 7,4 7,3 21,3633

F4 7,1 7,0 7,1 7,0 7,0 18,2867

44 32 БЛИНОВА Ольга 10 КМС Москва-3 76,7700 69,7909

F1 6,7 6,7 6,8 6,8 6,8 19,6233

F2 6,5 6,5 6,6 6,8 6,7 17,1600

F3 7,3 7,4 7,3 7,4 7,3 21,2667

F4 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 18,7200

45 11 КАРПУЗОВА Екатерина 09 КМС Москва-5 76,5400 69,5818

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 20,3000

F2 6,7 6,7 6,9 6,8 6,6 17,5067

F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 20,8800

F4 6,8 6,8 6,9 6,9 6,9 17,8533

ФИГУРЫ, результаты Главный спортивный судья:  Лесникова С.В. (ВК) 8 / 14



ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

по синхронному плаванию

среди юношей 13 - 16 лет и девушек 13 - 15 лет

15 - 17 апреля 2023 года 

Тульская область, г. Тула

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

46 59 ЛОПАЧЕВА Елизавета 09 КМС Московская область-2 76,5367 69,5788

F1 6,7 6,7 6,8 6,6 6,8 19,5267

F2 7,2 7,0 7,1 7,0 6,9 18,2867

F3 7,3 7,2 7,2 7,1 7,1 20,7833

F4 6,9 7,0 6,9 6,8 6,9 17,9400

47 98 ЧИЖИКОВА Анна 09 КМС Москва-5 76,5067 69,5515

F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 19,7200

F2 6,6 7,0 7,0 7,0 7,0 18,2000

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 20,3000

F4 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 18,2867

48 10 ЮСУПОВА Валерия 09 КМС Москва-4 76,3700 69,4273

F1 7,0 6,9 7,0 6,8 7,0 20,2033

F2 7,1 7,2 7,2 7,1 7,1 18,5467

F3 6,6 6,7 6,8 6,7 6,5 19,3333

F4 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 18,2867

49 61 ЗАМОРНИКОВА Софья 09 КМС Московская область-2 76,2767 69,3425

F1 6,6 6,8 6,7 6,5 6,7 19,3333

F2 6,9 6,8 6,7 6,7 6,7 17,5067

F3 7,3 7,2 7,2 7,3 7,2 20,9767

F4 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 18,4600

50 80 ГУРОВА Алена 10 КМС Московская область-2 76,2500 69,3182

F1 6,6 6,8 6,5 6,5 6,5 18,9467

F2 6,6 6,5 6,5 6,5 6,6 16,9867

F3 7,6 7,6 7,6 7,5 7,5 21,9433

F4 7,1 7,1 7,1 7,0 7,0 18,3733

50 86 КАРНАУХОВА Катерина 09 КМС Москва-4 76,2500 69,3182

F1 6,7 6,8 6,9 6,7 6,9 19,7200

F2 6,4 6,6 6,7 6,6 6,5 17,0733

F3 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 21,1700

F4 7,0 7,0 7,0 7,1 7,2 18,2867

52 18 РУДАКОВА Виктория 10 КМС Москва-4 76,2200 69,2909

F1 6,8 6,7 6,8 6,9 6,8 19,7200

F2 6,7 6,7 6,9 6,7 6,7 17,4200

F3 7,2 7,1 7,3 7,2 7,2 20,8800

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 18,2000

53 8 ИВАНОВА Кристина 10 КМС Москва-4 76,0533 69,1394

F1 6,8 6,4 6,7 6,6 6,7 19,3333

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 18,2000

F3 7,0 7,0 7,3 7,0 7,2 20,4933

F4 6,9 6,8 6,9 7,0 7,0 18,0267

54 16 ЧЕРНЫШЕВ Максим 09 КМС Московская область-2 76,0267 69,1152

F1 6,6 6,6 6,7 6,6 6,7 19,2367

F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 17,4200

F3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 21,1700

F4 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 18,2000

55 52 КРАЧУН Ольга 09 КМС Москва-3 75,9300 69,0273

F1 6,8 6,9 6,7 6,5 6,6 19,4300

F2 6,7 6,7 6,7 6,6 6,5 17,3333

F3 7,3 7,2 7,1 7,1 7,3 20,8800

F4 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 18,2867

ФИГУРЫ, результаты Главный спортивный судья:  Лесникова С.В. (ВК) 9 / 14
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55 54 КРИВОШЕЕВА Маргарита 08 КМС Москва-7 75,9300 69,0273

F1 6,6 6,6 6,8 6,5 6,8 19,3333

F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 17,6800

F3 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 20,9767

F4 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 17,9400

57 58 ПАВЛОВА София 08 КМС Москва-7 75,9000 69,0000

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 20,3000

F2 6,7 6,8 6,7 6,8 6,7 17,5067

F3 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 19,7200

F4 7,0 7,1 7,1 7,0 7,1 18,3733

58 23 НОВИКОВА Александра 10 КМС Москва-3 75,7667 68,8788

F1 6,7 6,7 6,5 6,6 6,6 19,2367

F2 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 17,4200

F3 7,3 7,4 7,3 7,2 7,3 21,1700

F4 6,9 6,9 6,9 6,9 6,9 17,9400

59 31 АЛЕКСЕЕВА София 09 КМС Москва-5 75,7466 68,8605

F1 6,9 6,9 6,9 6,8 6,8 19,9133

F2 6,7 6,6 6,8 6,7 6,6 17,3333

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 20,3000

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 18,2000

60 34 КАМАЛОВА Дария 08 КМС Москва-9 75,6367 68,7606

F1 6,3 6,0 6,3 6,4 6,3 18,2700

F2 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 18,2000

F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 20,8800

F4 7,0 7,0 7,0 7,2 7,1 18,2867

61 83 ИВАНОВА Вероника 10 КМС Москва-5 75,5533 68,6848

F1 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 19,4300

F2 6,5 6,8 6,8 6,8 6,7 17,5933

F3 7,1 7,1 7,1 6,9 7,1 20,5900

F4 6,9 6,8 7,0 6,9 6,9 17,9400

62 22 БАГАЕВ Тимур 10 КМС Москва-5 75,2067 68,3697

F1 6,8 6,7 6,7 6,9 6,7 19,5267

F2 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 17,4200

F3 7,0 7,1 7,1 7,0 7,2 20,4933

F4 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 17,7667

63 47 ШЕРОМОВА Ксения 08 КМС Москва-5 75,1800 68,3455

F1 6,6 6,6 6,3 6,2 6,5 18,7533

F2 7,5 7,4 7,4 7,5 7,3 19,3267

F3 6,6 6,7 6,7 6,6 6,7 19,3333

F4 6,9 6,8 6,8 6,8 6,9 17,7667

64 17 ВИХРОВА Анастасия 09 КМС Москва-3 75,0833 68,2575

F1 6,8 6,7 6,8 6,8 6,7 19,6233

F2 6,5 6,6 6,6 6,6 6,7 17,1600

F3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 20,8800

F4 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 17,4200

65 29 ПАВЛИКОВА Ксения 09 КМС Москва-5 75,0700 68,2455

F1 6,7 6,6 6,6 6,8 6,5 19,2367

F2 6,6 6,7 6,9 6,7 6,6 17,3333

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 20,3000

F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 18,2000

ФИГУРЫ, результаты Главный спортивный судья:  Лесникова С.В. (ВК) 10 / 14
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66 89 ДЕКО Арина 09 КМС Москва-7 74,7366 67,9424

F1 6,8 6,9 7,0 7,0 7,0 20,2033

F2 6,4 6,5 6,5 6,4 6,6 16,8133

F3 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 20,3000

F4 6,8 6,7 6,7 6,7 6,7 17,4200

67 62 ПОЗДЕЕВА София 08 КМС Москва-5 74,3433 67,5848

F1 6,6 6,5 6,4 6,4 6,3 18,6567

F2 6,6 6,8 6,8 6,8 6,7 17,5933

F3 6,8 6,8 6,8 6,7 6,9 19,7200

F4 7,0 7,1 7,0 7,1 7,1 18,3733

68 71 ЯКУШОВА Арина 08 КМС Москва-5 74,2867 67,5334

F1 6,7 6,7 6,6 6,6 6,5 19,2367

F2 6,8 6,8 7,0 6,8 6,7 17,6800

F3 6,7 6,8 6,7 6,7 6,7 19,4300

F4 6,9 6,9 6,9 6,8 6,9 17,9400

69 77 СТАСУЙ Валентина 09 КМС Москва-7 74,2334 67,4849

F1 6,6 6,7 6,8 6,7 6,8 19,5267

F2 6,4 6,4 6,4 6,5 6,5 16,7267

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 20,3000

F4 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 17,6800

70 44 КАШИРОВА Елизавета 09 КМС Московская область-2 74,0167 67,2879

F1 6,2 6,5 6,0 6,0 6,0 17,5933

F2 7,0 6,7 6,7 6,7 6,5 17,4200

F3 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 20,9767

F4 6,9 7,0 7,0 6,9 6,9 18,0267

71 96 КОНДРЕНКОВА Алиса 10 КМС Московская область-2 73,9468 67,2244

F1 5,7 5,7 5,8 5,7 5,9 16,6267

F2 7,0 6,8 6,8 6,9 6,7 17,7667

F3 7,4 7,3 7,3 7,5 7,3 21,2667

F4 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 18,2867

72 53 МАЗУРЕНКО Дарья 09 КМС Москва-3 73,9434 67,2213

F1 6,4 6,6 6,6 6,6 6,4 18,9467

F2 6,5 6,5 6,4 6,4 6,4 16,7267

F3 7,2 7,2 7,1 7,0 7,0 20,5900

F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 17,6800

73 24 ПАВЛОВА Таисия 10 1 Москва-7 73,8167 67,1061

F1 6,5 6,3 6,5 6,5 6,7 18,8500

F2 6,6 6,6 6,6 6,6 6,7 17,1600

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 20,3000

F4 6,8 6,7 6,8 6,7 6,7 17,5067

74 92 ЛУКЬЯНОВА Полина 09 КМС Москва-5 73,7266 67,0242

F1 6,5 6,2 6,2 6,1 6,4 18,1733

F2 6,7 6,7 6,8 6,8 6,8 17,5933

F3 7,0 6,9 7,0 6,9 6,9 20,1067

F4 6,8 6,8 6,8 7,0 7,0 17,8533

75 1 КОВАЛЕНКО Дарья 08 КМС Москва-5 73,3834 66,7122

F1 6,7 6,8 6,8 6,8 6,7 19,6233

F2 6,4 6,3 6,5 6,4 6,5 16,7267

F3 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 19,5267

F4 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 17,5067
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76 76 ЮРГЕНСОН Алисия 09 1 Москва-10 73,3634 66,6940

F1 6,5 6,6 6,4 6,4 6,4 18,6567

F2 6,4 6,6 6,6 6,5 6,5 16,9867

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 20,3000

F4 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 17,4200

77 37 МИХЕЕВА Алиса 10 1 Москва-11 72,7800 66,1636

F1 6,3 6,2 6,3 6,4 6,4 18,3667

F2 6,6 6,6 6,7 6,8 6,7 17,3333

F3 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 19,1400

F4 6,9 6,9 7,0 6,9 6,9 17,9400

78 81 ПАНИБРАТЦЕВА Ева 10 КМС Москва-3 72,6866 66,0787

F1 6,0 6,0 6,2 6,0 6,0 17,4000

F2 6,5 6,5 6,6 6,6 6,7 17,0733

F3 7,1 7,2 7,2 7,2 7,2 20,8800

F4 6,7 6,7 6,7 6,6 6,6 17,3333

79 30 ЛЕВАШОВА Ульяна 09 КМС Москва-10 72,6000 66,0000

F1 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 19,4300

F2 6,4 6,6 6,4 6,6 6,3 16,8133

F3 6,5 6,5 6,5 6,4 6,5 18,8500

F4 6,8 6,7 6,8 6,7 6,7 17,5067

80 41 ЧУЙКОВ Алексей 10 КМС Москва-3 72,1400 65,5818

F1 6,4 6,5 6,4 6,4 6,4 18,5600

F2 6,0 6,0 6,1 6,3 6,2 15,8600

F3 7,0 7,2 7,0 7,0 7,0 20,3000

F4 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 17,4200

81 19 ОСИПОВА Анастасия 09 КМС Москва-3 72,1100 65,5545

F1 6,2 6,0 6,1 6,1 6,0 17,5933

F2 6,2 6,3 6,2 6,3 6,3 16,2933

F3 7,2 7,3 7,3 7,2 7,2 20,9767

F4 6,8 6,6 6,6 6,6 6,7 17,2467

82 56 МАНЦЕВИЧ Александра 09 КМС Москва-9 72,1033 65,5485

F1 6,0 6,0 6,0 5,7 5,9 17,3033

F2 6,7 6,7 6,7 6,6 6,5 17,3333

F3 6,7 6,7 6,7 6,8 6,9 19,5267

F4 6,8 6,7 6,9 7,0 7,0 17,9400

83 38 ГОСТЕВА Полина 09 КМС Москва-5 71,8633 65,3303

F1 6,2 6,0 6,0 6,1 6,2 17,6900

F2 6,4 6,5 6,7 6,5 6,6 16,9867

F3 6,7 6,7 6,6 6,6 6,7 19,3333

F4 6,8 6,9 6,9 6,8 6,9 17,8533

84 72 ЧЕХОЕВА Екатерина 09 КМС Москва-7 71,5000 65,0000

F1 6,3 6,3 6,5 6,2 6,5 18,4633

F2 6,2 6,3 6,4 6,3 6,4 16,4667

F3 6,5 6,7 6,6 6,7 6,6 19,2367

F4 6,7 6,6 6,7 6,6 6,7 17,3333

85 95 МИШИНА Зоя 09 КМС Москва-4 71,3233 64,8394

F1 5,8 5,7 5,8 5,6 5,6 16,5300

F2 6,3 6,3 6,6 6,5 6,4 16,6400

F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 20,3000

F4 6,9 6,9 6,9 6,8 6,8 17,8533
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86 26 БОБРЯШОВА Ярославна 09 1 Московская область-4 70,7867 64,3515

F1 6,3 6,3 6,2 6,2 6,2 18,0767

F2 6,3 6,3 6,3 6,5 6,4 16,4667

F3 6,7 6,7 6,7 6,9 6,7 19,4300

F4 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 16,8133

87 79 ВАСЕНИНА Елизавета 10 2 Московская область-5 70,7700 64,3364

F1 6,3 6,4 6,4 6,6 6,3 18,4633

F2 6,2 6,1 6,2 6,1 6,1 15,9467

F3 6,8 6,9 6,8 6,6 6,8 19,7200

F4 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 16,6400

88 97 АНДРЕЕВА Ксения 10 1 Москва-9 70,7634 64,3304

F1 6,0 5,8 5,8 5,7 5,9 16,9167

F2 6,5 6,4 6,5 6,5 6,4 16,8133

F3 6,8 6,7 6,8 6,6 6,7 19,5267

F4 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 17,5067

89 64 РОМАНОВА Мария 10 2 Москва-7 70,7000 64,2727

F1 6,4 6,2 6,2 6,2 6,3 18,0767

F2 6,2 6,2 6,2 6,1 6,1 16,0333

F3 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 19,4300

F4 6,6 6,7 6,6 6,6 6,6 17,1600

90 20 КОВАЛЕВА Ясна 10 1 Москва-7 70,1566 63,7787

F1 6,0 6,1 6,2 6,2 6,3 17,8833

F2 6,4 6,3 6,3 6,5 6,4 16,5533

F3 6,4 6,4 6,4 6,4 6,4 18,5600

F4 6,7 6,6 6,6 6,5 6,6 17,1600

91 49 СУТОРМИНА Полина 09 1 Московская область-4 69,6767 63,3425

F1 6,0 5,8 6,1 5,7 6,1 17,3033

F2 6,3 6,5 6,4 6,4 6,4 16,6400

F3 6,8 6,7 6,7 6,8 6,7 19,5267

F4 6,3 6,2 6,2 6,3 6,2 16,2067

92 3 ГОЛУБЕВА Полина 08 КМС Москва-9 69,0033 62,7303

F1 6,2 6,1 6,2 6,2 6,3 17,9800

F2 5,5 5,5 5,5 5,6 5,6 14,3867

F3 6,6 6,6 6,6 6,5 6,5 19,0433

F4 6,7 6,7 6,7 6,9 6,9 17,5933

93 43 ВОРОНОВА Мариса 09 2 Московская область-5 68,6934 62,4485

F1 6,0 6,0 5,9 6,1 5,7 17,3033

F2 5,5 5,7 5,6 5,7 5,6 14,6467

F3 6,6 6,6 6,7 6,6 6,7 19,2367

F4 6,8 6,7 6,8 6,7 6,7 17,5067

94 82 ТРАПЕЗНИКОВА Арина 10 1 Москва-9 68,2967 62,0879

F1 5,7 5,8 5,9 5,7 5,7 16,6267

F2 5,8 5,8 5,8 5,8 5,9 15,0800

F3 6,7 6,7 6,8 6,5 6,7 19,4300

F4 6,5 6,6 6,6 6,6 6,6 17,1600

95 25 ШАВРИКОВА Арина 09 КМС Москва-9 67,0400 60,9455

F1 5,4 5,5 5,7 5,6 5,6 16,1433

F2 5,8 5,8 5,8 6,0 6,0 15,2533

F3 6,4 6,4 6,6 6,4 6,5 18,6567

F4 6,5 6,6 6,5 6,6 6,5 16,9867
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96 73 БЕЛОУСОВА Анастасия 08 1 юн. Москва-9 67,0133 60,9212

F1 5,7 5,9 6,0 5,8 5,8 16,9167

F2 5,3 5,4 5,5 5,5 5,3 14,0400

F3 6,4 6,4 6,4 6,3 6,2 18,4633

F4 6,7 6,7 6,7 6,9 6,9 17,5933

97 85 АЛЕКСАНДРОВА Софья 08 2 Московская область-5 66,2833 60,2575

F1 5,7 5,8 5,8 5,9 5,6 16,7233

F2 5,7 5,7 5,8 5,7 5,7 14,8200

F3 6,5 6,6 6,6 6,6 6,6 19,1400

F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 15,6000

98 39 БИРЮКОВА Пелагея 10 1 Москва-9 66,2400 60,2182

F1 5,4 5,6 5,3 5,5 5,4 15,7567

F2 5,6 5,7 5,7 5,6 5,7 14,7333

F3 6,5 6,5 6,5 6,3 6,5 18,8500

F4 6,5 6,5 6,5 6,6 6,5 16,9000

99 5 ЗЕЛЕНСКАЯ Софья 08 1 юн. Москва-9 65,9899 59,9908

F1 5,7 5,5 5,8 5,9 5,8 16,7233

F2 5,3 5,3 5,3 5,5 5,5 13,9533

F3 6,2 6,3 6,2 6,0 6,2 17,9800

F4 6,6 6,6 6,6 6,8 6,8 17,3333

100 60 КОКОРЕВА Елизавета 10 1 Москва-9 65,1900 59,2636

F1 5,4 5,5 5,5 5,6 5,6 16,0467

F2 5,0 5,2 5,0 5,2 5,2 13,3467

F3 6,4 6,4 6,4 6,3 6,3 18,4633

F4 6,6 6,6 6,7 6,8 6,7 17,3333

101 55 ЛОБАНОВА Софья 10 2 Тульская область 63,4700 57,7000

F1 5,0 5,0 4,9 4,7 4,8 14,2100

F2 5,6 5,6 5,7 5,7 5,5 14,6467

F3 6,3 6,4 6,5 6,5 6,5 18,7533

F4 6,3 6,3 6,0 6,0 6,0 15,8600

102 27 МЕЛЕКА Евдокия 10 1 Москва-9 62,6534 56,9576

F1 5,2 5,4 5,2 5,4 5,3 15,3700

F2 5,2 5,2 5,2 5,2 5,3 13,5200

F3 6,3 6,3 6,2 6,0 6,2 18,0767

F4 6,1 6,1 6,0 6,0 6,0 15,6867

103 28 КУЗНЕЦОВА Анна 09 2 Тульская область 61,0401 55,4910

F1 5,1 5,2 5,0 5,0 5,0 14,5967

F2 5,0 5,1 5,1 5,1 5,1 13,2600

F3 6,0 6,0 6,2 6,0 6,1 17,4967

F4 6,0 6,0 6,2 6,1 6,0 15,6867

104 93 ГРИШУНИНА Анастасия 08 2 Московская область-5 60,1833 54,7121

F1 5,5 6,0 5,6 5,9 5,4 16,4333

F2 4,0 4,0 4,2 4,0 4,0 10,4000

F3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 18,2700

F4 5,9 5,8 5,8 5,8 5,8 15,0800

105 45 ЕРОХИНА Николь 09 2 Тульская область 56,2133 51,1030

F1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 11,6000

F2 4,4 4,5 4,5 4,5 4,4 11,6133

F3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,3 17,4000

F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 15,6000

ФИГУРЫ, результаты Главный спортивный судья:  Лесникова С.В. (ВК) 14 / 14


